

Traktorių ir krautuvų remonto ir papildomų dalių sąrašas, paslaugos

8 PIRKIMO OBJEKTO DALIS

Krautuvų Linde ir E.ac techninė priežiūra ir remontas

1 lentelė

Eil. Nr.	Markė, modelis	Gamybos metai	Transporto priemonių skaičius, vnt.	Pastabos			
1	LINDE H25D	2019	1	krautuvai			
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Preliminarus kiekis vnt.	Atsarginių dalių 1 vnt. kaina be PVM, Eur	Atsarginių dalių 1 vnt. pakeitimo terminas, val.	Valandinis įkainis be PVM, Eur	Atsarginių dalių 1 vnt. pakeitimo (pagal duotą terminą) kaina be PVM, Eur (5x6 stulpeliai)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina be PVM, Eur ((4+7)x3 stulpeliai)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Kuro filtras	3	32,3	0,2	45	9	123,9
2.	Variklio alyvos filtras	3	13,4	0,2	45	9	67,2
3.	Hidraulikos filtras	3	70,54	0,5	45	22,5	279,12
4.	Kėlimo grandinė	1	373,95	3	45	135	508,95
5.	Įtempimo ritinėlis	1	80,5	2	45	90	170,5
6.	Vandens siurblys	1	90,7	2	45	90	180,7
7.	Akumuliatorius	1	105	0,5	45	22,5	127,5
8.	Variklio alyva (1 ltr.)	20	5,44	x	x	x	108,8
9.	Hidraulinė alyva (1 ltr.)	30	2,5	x	x	x	75
10.	Kompiuterinė diagnostika	5	31	x	x	x	155
11.	Aušinimo skystis (1 ltr.)	10	2,9	x	x	x	29
SUMA:							1825,67

2 lentelė

Eil. Nr.	Markė, modelis	Gamybos metai	Transporto priemonių skaičius, vnt.	Pastabos			
1	LINDE E14-02	2014	1	krautuvai, elektra			
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Preliminarus kiekis vnt.	Atsarginių dalių 1 vnt. kaina be PVM, Eur	Atsarginių dalių 1 vnt. pakeitimo terminas, val.	Valandinis įkainis be PVM, Eur	Atsarginių dalių 1 vnt. pakeitimo (pagal duotą terminą) kaina be PVM, Eur (5x6 stulpeliai)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina be PVM, Eur ((4+7)x3 stulpeliai)

1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Hidraulinės alyvos filtras	2	45,79	0,5	45	22,5	136,58
2.	Hidraulinio bako alsuoklis	1	29,21	0,5	45	22,5	51,71
3.	Hidraulinis paėmimo filtras	2	85,29	0,5	45	22,5	215,58
4.	Bako kamštis	1	28,68	0,3	45	13,5	42,18
5.	Akumuliatorinė baterija 48V/500Ah	1	3080	4	45	180	3260
6.	Kompiuterinė diagnostika	5	31	x	x	x	155
7.	Hidraulinė alyva (1 ltr.)	30	2,5	x	x	x	75
8.	Transmisinė alyva (1 ltr.)	10	3,65	x	x	x	36,5
9.	Guolių tepalas (100 gr.)	5	1,95	x	x	x	9,75
10.	Grandinių tepalas (100 gr.)	5	2,77	x	x	x	13,85
11.	Riebalų valiklis (100 gr.)	5	2,05	x	x	x	10,25
SUMA:							4006,40

3 lentelė

Eil. Nr.	Markė, modelis	Gamybos metai	Transporto priemonių skaičius, vnt.	Pastabos			
1	E.AC 315.30.424.D	2015	1	krautuvai, elektra			
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Preliminarus kiekis vnt.	Atsarginių dalių 1 vnt. kaina be PVM, Eur	Atsarginių dalių 1 vnt. pakeitimo terminas, val.	Valandinis įkainis be PVM, Eur	Atsarginių dalių 1 vnt. pakeitimo (pagal duotą terminą) kaina be PVM, Eur (5x6 stulpeliai)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina be PVM, Eur ((4+7)x3 stulpeliai)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Hidraulinės alyvos filtras	2	190	2,5	45	112,5	605
2	Kėlimo grandinė	2	554	4	45	180	1468
3	Akumuliatorinė baterija 525 Ah	1	3200	4	45	180	3380
4	Kompiuterinė diagnostika	5	100	x	x	x	500
5	Hidraulinė alyva (1 ltr.)	30	4	x	x	x	120
6	Transmisinė alyva (1 ltr.)	10	8	x	x	x	80
SUMA:							6153,00

Bendra 8 pirkimo objekto dalies Paslaugų kaina (X), EUR be PVM:

11985,07

4 lentelė

Valandiniai specialistų darbo įkainiai	
šaltkalvio	45
elektriko	45
diagnostiko	45

Pastabos.

1. Visos kainos nurodomos Eurais be PVM
2. Jeigu nenurodyta kitaip, pateikiama atsarginių dalių vieno vieneto kaina.
- 3. 4 Lentelėje nurodyti valandiniai specialistų darbo įkainiai turi atitikti įkainius, pateiktus 1-3 lentelėse.**

Dalims ir medžiagoms, kurių nėra sąraše, suteikiant paslaugas, bus taikoma ____5____ proc. nuolaida nuo mažmeninės prekių kainos, o jų sumontavimui valandiniai specialistų darbo įkainiai bus taikomi tokie pat kaip ir 1-3 lentelėse (6 stulpelis).